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Ранг листа во прв рок за втор циклус студии, 2017/18-Sustainable Energy 

and Environment - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 59736  90,800 

2 59866  82,100 

3 59865  80,000 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


